

CRISTIANO ROSSI ARCHITECTE

info@elementarubra.com | (+33) 0788166970

skype: arch.rossi.cristiano

Les terrasses de Vignola, Porto Vecchio, FR

www.elementarubra.com

Architecte avec plus de six ans d'expérience dans divers cabinets d'architecture de l'Italie, l'Espagne et la France. Expert BIM (Revit), j'ai développé des compétences linguistiques, techniques et informatiques qui me font une ressource polyvalente et flexible. Capable de gérer plusieurs types de tâches.

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

Janvier 2015 - Actuellement **/// Assistante architecte pour Archipetrus, Porto Vecchio, France**

CAD 2D et 3D · Infographie · Relevé · Dossiers de permis

Expériences:

Constructions bois, Logements, Maisons individuelles, Rehabilitations

Septembre 2014 – Décembre 2014 **/// Professeur pour Associazione Culturale Aghape, Bologne, Italie**

Enseignement logiciel SketchUp

Cours pour utiliser le logiciel SketchUp pour le rendu architectural des extérieurs et des intérieurs

Février 2013 – Mars 2014 **/// Assistant architecte pour Hombre de Piedra, Séville, Espagne**

Conception · Croquis · CAD 2D et 3D · Infographie · Relevé · Rendu

Expériences:

Bâtiments modulaires, Logements, Écoles, Concours

Avril 2011- Février 2013 **/// Auto-entrepreneur Elementa Rubra, Florence, Italie**

Conception · Croquis · CAD 2D et 3D · Infographie · Relevé · Rendu

Expériences:

Concurs, Aménagement Urbain, Jardins

Décembre 2009 – Avril 2011 **/// Assistant architecte pour Elio Ernesto Rodio Architetto, Florence, Italie**

Conception · Croquis · CAD 2D et 3D · Infographie · Relevé · Rendu · Dossiers de permis

Expériences:

Logements, Maisons individuelles, Renovations, Rehabilitations

Juillet 2008 - Janvier 2009 **/// CAD Technician pour Jaff&Associati, Florence, Italie**

CAD 2D · Infographie

Expériences:

Logements, Concours

AUTRES EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

Août 2008 - Mai 2009 **/// Outbound Call Center**

Banque Findomestic, Florence, Italie

Octobre - Décembre 2006 e 2007 **/// Promoter**

Three 3HG, Florence, Italie

Septembre - Décembre 2005 **/// Public Relation**

Spleen, Florence, Italie

FORMATION

2014 · Autodesk Certified Professional

Revit Architecture 2014



2012 · Coord. progettazione ed esecuzione lavori

cours de formation organisé par Studio Gamma

2011 · Esame di Stato

inscrit - Ordre des Architectes de Florence

2010 · Architools, Outils et normes pour la conception architecturale

cours organisé par S.S.T.I.

2009 · Licence Ecole d'Architecture

de Università degli Studi di Firenze

COMPÉTENCES INFORMATIQUES

Autocad (+10 ans)	excellent
Revit (6 ans)	excellent
Sketchup (3 ans)	excellent
Office (+10 ans)	excellent
Indesign (3 ans)	bon
Photoshop (6 ans)	bon
Kerkythea (2 ans)	bon
Illustrator (2 ans)	moyenne
Ecotect (1 an)	moyenne

LANGUES

Italien	langue maternelle
Espagnol	professionnel
Français	intermédiaire
Anglais	intermédiaire

AUTRES COMPÉTENCES

Esprit d'équipe

Organisé et attentif aux détails

Expérience internationale

Histoire et Culture de l'Architecture

Permis B - propre voiture